The present revenue of this hospital amounts to 2991. 
12s. 6d.b 

Sir Richard Hoare has engraved Two SEALS of 
Heytesbury Hospital. 1. The ancient Seal which was 
used before 1633, having a cross in the area, and this 
Inscription round: ►Jh sigill . dom9 . elimo . walt . & 
rob .dd . hvng . & de . heitsberi. 2. The modern Seal, 
used from 1633 to the present time, presents in the area a 
female figure crowned, bearing a sword in her right hand, 
and the left resting on a St. Katherine’s wheel: behind the 
figure a drapery is suspended, and above it the word i 0, 
Round is this Legend : sigillvm . hospitalis . de 

haytesberi.c 

hospital* tie ^etrtljtcstfmrg, tn agio Mltomeitm. 
Licentia Regis Edwardi Quarti, pro Fundatione et Dota- 

tione ejusdem. 

[Pat. 11 Edw. IV. p. 2, m. 15.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod ad 
perpetuam rei memoriam, piis desideriis devotorum, illis 
praesertim qui salutem respiciunt fidelium animarum, gra- 
tum nos decet praebere consensum. Et quia sanctum et sa- 
lubre est pro defunctis exorare, nos ad humilem supplica- 
tionem Margaretae, quae fuit uxor Roberti nuper domini 
Hungerford militis, de gratia nostrfi speciali concessimus et 
licentiam dedimus, ac per praesentes concedimus et licentiam 
damus, pro nobis et haeredibus nostris; eidem Margaretae et 
Johanni Cheyne de Pynne armigero, et Johanni Mervyn 
armigero, et eorum cuilibet; quod ipsi seu eorum aliqui vel 
aliquis, quandam domurn elemosinae, de uno capellano, xii. 
viris pauperibus, et una muliere perpetuis; quorum idem 
capellanus custos ejusdem domus sit omnino, apud Heigh- 
tesbury in com. Wiltess. divina servicia et alias orationes, 
singulis diebus in ecclesia parochiali de Heightesbury prae- 
dicta, pro salubri statu nostro, ac praedilectissimae consortis 
nostrae Elizabethae reginae Angl. ac reverendi in Christo 
patris Richardi Beuchamp, Sarum episcopi, dum vixerimus; 
et pro animabus nostris, cum ab hac luce migraverimus : 
necnonpro bono statu praedictorum Margaretae, Johannis, et 
Johannis ; ac magistri Jacobi Goldwell prothonotorii apos- 
tolici, decani ecclesiae cath. beatae Mari® Sarum, dum vixe- 
rint; et pro anima dicti Roberti Hungerford, et pro anima. 
praefatae Margaretae, cum ab hac luce migraverimus: necnon 
pro animabus. Walteri Hungerford, nuper domini Hunger¬ 
ford, et Katherinae nuper uxoris ejus, parentum ejusdem 
Roberti, et animabus Willielmi domini de Botreaux, et 
Elizabethae nuper uxoris ejus, parentum ejusdem Marga- 

1 In the Valor Ecclesiasticus of the 26th Hen. VIII. we have 
“ Heytesbury Hospitale. 

“Robertas Balfront clericus Gardianus sive Custos Hospitalis 
ibidem affirmat prsedictum Hospitale esse annui valoris in terris et red- 
ditibus communibus annis, &c., 40/. 18s.” 

b See Sir Richard Hoare’s Modem Wiltshire, Hundred of Heytes¬ 
bury, p. 125—127. 

e Sir Richard Hoare, ut supr. p. 128—143, has printed the follow¬ 
ing documents illustrative of the History of this Hospital. 1 Pat. 11 
Edw. IV. p. 2, m. 15. De fundatione Domus Eleemosinar. pro Do- 

rette; ac pro anima Georgii Westby armigeri; necnon 
pro animabus prasfatorum Johannis Cheney, Johannis Mer¬ 
vyn, et Jacobi Goldewell, cum ab hac luce migraverimus, 
ac animabus omnium fidelium defunctorum, ac ad quaedam 
alia facienda juxta ordinationem praedictorum Margaretae, 
Johannis, et Johannis, seu aliorum aliquorum vel alicujus 
in hac parte fienda, imperpetuum factura et deprecatura, 
facere, fundare, creare, erigere, et stabilire possint et possit, 
futuris temporibus duratura. 

Et quos custos, pauperes, et mulier dictae domus elemo- 
synae, et eorum successores, “ Custodes, pauperes et mulieres 
Domus Elemosinae praefati Walteri, et Roberti filii sui, nuper 
dominorum Hungerford et de Heightesbury in com. prae- 
dicto,” nuncupentur imperpetuum. Ac praefati custos, pau¬ 
peres, et mulier dictae domus elemosinae et eorum successores 
custodes, pauperes, et mulieres ejusdem domus, sint unum 
corpus, habeantque successionem perpetuam, ac sint per¬ 
sonae habiles et capaces in lege. Et quod lidem custos, 
pauperes, et mulier dictae domus elemosinae et successores 
sui, custodes, pauperes et mulieres ejusdem domus, per no¬ 
men et sub nomine Custodis, pauperum, et mulieris Domus 
Elemosinae praedictorum Walteri et Roberti nuper domi¬ 
norum de Hungerford et de Heightesbury in com. praedicto, 
terras, tenementa, redditus, servicia et annuitates, cum per- 
tinentiis, de quibuscunque personis perquirere possint, 
optinere, et recipere ; habendum et tenendum sibi et suc- 
cessoribus prsedictis imperpetuum. Ac praefati custodes, 
pauperes, et mulieres ejusdem domus, per nomen Custodis, 
pauperum, et mulieris Domus Elemosinae praefatorum Wal¬ 
teri et Roberti, nuper dominorum de Hungerford et de 
Heightesbury in com. Wiltess. placitare possint et impla- 
citari; necnon omnimodas actiones, sectas, querelas, et 
causas reales, personales et mixtas cujuscunque generis 

mina de Hungerford. 2. The Foundation Deed reciting the Letters 
Patent of Edw. IV. and appointing the Custos, poor men, and women; 
dated April 4tb, 1472. 3. A Deed indented giving possession to the 
Custos, poor men, and women, dated at Heytesbury Aprd 8th, 1472. 4. 
A Deed indorsed “The Lady Ilungerford’s Letter of Attorney for to 
give possession of the Hospitalland Lands to the Keeper, poor men, and 
women dated April 8th, 1472. 5. The Letters Patent reinstating the 
Hospital, and granting the former Rights and Privileges ; dated 7 Jac. I. 
6. Licentia Regis Edw. IV. pro fundatione et dotatione ejusdem (as in 
the present work). 
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faerint vel naturae, coram quibuscunque justiciariis, judici- 
bus secularibus vel spiritualibus, seu aliis personis quibus¬ 
cunque prosequi, ac in eisdem respondere et responded, 
eisdemque defendere possint; et omnia facere et recipere 
possint, prout et eodem modo, quo caeteri ligei nostri per¬ 
sonae habiles et capaces infra idem regnum placitant et 
implacitantur, respondent et respondere tenentur, ac fa- 
ciunt et facere poterint. Et quod iidem custos, pauperes, 
et mulier domus elemosinae supradictae, et eorum successores, 
custodes, pauperes, et mulieres ejusdem domus, habeant 
unum commune sigillum pro negotiis et agendis dictae 
domus elemosinae deserviturum imperpetuum. 

Et insuper, de uberiori gratis nostra, concessimus et 
licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris praedictis, 
praefatis Margaret®, Johanni, et Johanni, et eorum cuilibet: 
quod ipsi seu eorum aliqui, vel aliquis, cum dicta domus ele¬ 
mosinae, sic facta, fundata, creata, erecta, et stabilitafuerit, 
dare possint et possit, et concedere praefatis custodi, paupe- 
ribus, et mulieri, maneria de Cheverell-Burnell, etCheverell- 
Hales (alias dicta Cheverell magna) cum pertinentiis in com. 
praedicto, pro sustentatione eorundem custodis, pauperum, 

et mulieris, et successorum suorum : ac duo messuagia, cum 
pertinentiis in Heightesbury praedicta, quae Wal terns Hun- 
gerford nuper dominus Hungerford, nuper perquisivit de 
Johanne at Borgh armigero, licet de nobis aut de aliis tene- 
antur; ita tamen quod non teneantur de nobis in capite, pro 
inhabitatione eorundem custodis, pauperum, et mulieris, et 
successorum suorum; ac xx. carectatas bosci pro focali suo 
in bosco de Southleghe in com. Wiltes. advocatione tamen 
ecclesiae de Cheverell magna tantummodo except!!. Haben¬ 
dum et tenendum maneria et messuagia praedicta, cum per¬ 
tinentiis, exceptis praeexceptis, praefatis custodi, pauperibus, 
et mulieri, et successoribussuis. Ac habendum et percipien- 
dum annuatim dictas xx. carectatas bosci, in bosco praedicto, 
per supervisum custodis ejusdem bosci, pro tempore exis- 
tentis, vel sine ejus supervisu, si ipse ad hoc requisitus in- 
tendere non poterit vel noluerit, absque impedimento ejus¬ 
dem custodis, aut aliorum quorumcunque eisdem custodi, 
pauperibus, et mulieri, et successoribus suis praedictis, in li- 
beram, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum, &c. 
In cujus, &c. T. rege apud West. xx. die Febr. 

J&jbog hospital, OTfStimnsta*. 
ON the Strand or verge of the Thames, near the spot 

where Waterloo Bridge now crosses the river, stood the 
Palace of Peter Earl of Savoy, upon the site of a part of 
which King Henry the Seventh, in 1505, began, and his 
executors finished an Hospital for a Master, four Chaplains, 
and a hundred poor people. The Patent of the 4th Hen. 
Vlllth makes the Master and Chaplains only the corporate 
body ; and takes no notice of the alms-men. The House 
was founded to the honor of the blessed Jesus, the Virgin 
Mary, and St. John Baptist. 

In the 26th Hen. Vlllth the revenue of this House 
amounted in the total to 567l. 16s. 3fc?., in the clear to 
5291. 5s. 7fd? 

Stowe says, “ This Hospital being valued to dispend 
529Z. 15s. &c. by year, was suppressed the tenth of June, 
the seventh of Edward the Sixth ; the beds, bedding, and 
other furniture belonging thereunto, with seven hundred 
marks of the said lands by year, he gave to the citizens of 
London, with his House of Bridewell, to the furnishing 
thereof, to be a workhouse for the poor and idle persons, 
and towards the furnishing of the Hospital of St. Thomas, 
lately suppressed.”